META 33. Relacidon de establecimientos que cuentan con certificado de Inspeccion Técnica de Seguridad en Defensa Civil - ITSDC o de Seguridad en Edificaciones -ITSE
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N DE GIRO DEL NEGOCIO

EXPEDIENTE

TIPO DE
INSPECCION

00144 Elaboracion de Productos Alimenticios EXPOST

00295 Restarurant Cebicheria

00714 Elaboracién de Productos Alimenticios

00741 funeraria - Taller de Carpinteria

00253 Cuna Jardin

01080 Venta de Productos Agricolas

01333 Cochera

01603 Cebicheria

01681 Venta de Abarrotes

02009 Bodega

02503 L.
Alimenticios

01106 Bar - Karaoke

03131 Bodega

03442 Botica

03456 Disco Karaoke

03548 Cabinas de Internet

03993 Broaster y Cebicheria

04601 Pulperia - Bodega

04876 Cajero - Corresponsal

05854 Centro Médico Quirurgico

06051 Oficina Venta de Pasajes

02514 Taller de Soldadura

05005 Entidad Financiera

06550 Venta de Comidas

06856 Cafeteria

07128 Prestacion de Salud

07064 Carpinteria Metalica

06300 Panificadora

Elaboracion y Almacen Produc.

EX - ANTE
EXPOST

EXPOST
EX - ANTE
EXPOST
EX - ANTE
EXPOST
EXPOST
EXPOST

EX - ANTE

EX - ANTE
EXPOST
EXPOST
EX - ANTE
EXPOST
EXPOST
EXPOST
EXPOST
EX - ANTE
EXPOST
EX - ANTE
EX - ANTE
EXPOST
EXPOST
EX - ANTE
EX - ANTE
EX - ANTE

FECHA DE INGRESO
DE LA SOLICITUD (APROBADO/DENEG

RESULTADO DE LA
SOLICITUD

ADO)
06/01/2014 APROBADO
08/01/2014 APROBADO
15/01/2014 APROBADO

16/01/2014 APROBADO
07/01/2014 APROBADO
22/01/2014 APROBADO
28/01/2014 APROBADO
03/02/2014 APROBADO
05/02/2014 APROBADO
10/02/2014 APROBADO

19/02/2014 APROBADO

23/01/2014 APROBADO
04/03/2014 APROBADO
11/03/2014 APROBADO
11/03/2014 APROBADO
12/03/2014 APROBADO
19/03/2014 APROBADO
31/03/2014 APROBADO
04/04/2014 APROBADO
23/04/2014 APROBADO
25/04/2014 APROBADO
17/03/2014 APROBADO
08/04/2014 APROBADO
06/05/2014 APROBADO
12/05/2014 APROBADO
14/05/2014 APROBADO
15/05/2014 APROBADO
30/04/2014 APROBADO
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MUNICIPALIDAD PROVINCIAL DE FERRENAFE

FECHA Y NUMERO DE LA
RESOLUCION

N° DE CERTIFICADO
ITSDC/ITSE

ITSDC N°001-2014
ITSDC N°001-2014
ITSDC N°002-2014

ITSDC N°003-2014
ITSDC N°002-2014
ITSDC N°004-2014
ITSDC N°003-2014
ITSDC N°005-2014
ITSDC N°006-2014
ITSDC N°007-2014

ITSDC N°004-2014

ITSDC N°005-2014
ITSDC N°008-2014
ITSDC N°009-2014
ITSDC N°007-2014
ITSDC N°010-2014
ITSDC N°011-2014
ITSDC N°012-2014
ITSDC N°013-2014
ITSDC N°008-2014
ITSDC N°014-2014
ITSDC N°009-2014
ITSDC N°010-2014
ITSDC N°015-2014
ITSDC N°016-2014
ITSDC N°012-2014
ITSDC N°013-2014
ITSDC N°014-2014

Fecha: 26-06-2015

VIGENCIA DEL
CERTIFICADO

08/01/2016
14/01/2016
17/01/2016

20/01/2016
21/01/2016
24/01/2016
03/02/2016
05/02/2016
07/02/2016
13/02/2016

20/02/2016

20/02/2016
07/03/2016
14/03/2016
17/03/2016
18/03/2016
24/03/2016
03/04/2016
09/04/2016
25/04/2016
30/04/2016
17/03/2016
09/04/2016
09/04/2016
15/05/2016
15/05/2016
16/05/2016
19/05/2016
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N DE GIRO DEL NEGOCIO

EXPEDIENTE

07666 Venta de Celulares
04831 Venta Mat. Const. Metal
07540 Hospedaje

07721 Polleria

06866 Hospedaje

07880 Snack Jugueria
08259 Tienda de Abarrotes
07065 Bodega - Bar

08566 Restaurant

09083 Venta de Menu
08896 Inst. Educativa
09773 Polleria

10277 Bazar

10461 Terminal - Paradero
10928 Bodega

11269 Restaurant

00309 Cafeteria

11036 Hospedaje

02056 Bodega

03541 Bodega

03825 Bar - Restaurant
03915 Bodega

02753 Restaurant

03017 Bodega - Panaderia
03891 Centro Médico Asistencial
04100 Hospedaje

04409 Peluqueria

03801 Granja Avicola
04668 Venta de Pollo
05196 Bodega

05512 Bar - Restaurant

TIPO DE
INSPECCION

EXPOST
EX - ANTE
EX - ANTE
EX - ANTE
EX - ANTE
EXPOST
EXPOST
EX - ANTE
EX - ANTE
EXPOST
EX - ANTE
EXPOST
EXPOST
EX - ANTE
EXPOST
EX - ANTE
EXPOST
EX - ANTE
EXPOST
EXPOST
EX - ANTE
EXPOST
EX - ANTE
EX - ANTE
EX - ANTE
EX - ANTE
EXPOST
EX - ANTE
EXPOST
EXPOST
EX - ANTE

FECHA DE INGRESO
DE LA SOLICITUD (APROBADO/DENEG

RESULTADO DE LA
SOLICITUD

ADO)
22/05/2014 APROBADO
03/03/2014 APROBADO
21/05/2014 APROBADO
23/05/2015 APROBADO
13/05/2014 APROBADO
27/05/2014 APROBADO
02/06/2014 APROBADO
14/05/2014 APROBADO
05/06/2014 APROBADO
12/06/2014 APROBADO
10/06/2014 APROBADO
25/06/2014 APROBADO
03/07/2014 APROBADO
07/07/2014 APROBADO
15/07/2014 APROBADO
21/07/2014 APROBADO
22/07/2014 APROBADO
16/07/2014 APROBADO
07/08/2014 APROBADO
20/08/2014 APROBADO
22/08/2014 APROBADO
25/08/2014 APROBADO
13/08/2014 APROBADO
15/08/2014 APROBADO
22/08/2014 APROBADO
26/08/2014 APROBADO
23/08/2014 APROBADO
22/08/2014 APROBADO
01/09/2014 APROBADO
04/09/2014 APROBADO
24/02/2014 APROBADO
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FECHA Y NUMERO DE LA
RESOLUCION

N° DE CERTIFICADO
ITSDC/ITSE

ITSDC N°017-2014
ITSDC N°015-2014
ITSDC N°016-2014
ITSDC N°017-2014
ITSDC N°018-2014
ITSDC N°018-2014
ITSDC N°019-2014
ITSDC N°020-A-2014
ITSDC N°020-2014
ITSDC N°020-2014
ITSDC N°021-2014
ITSDC N°021-2014
ITSDC N°022-2014
ITSDC N°022-2014
ITSDC N°023-2014
ITSDC N°023-2014
ITSDC N°024-2014
ITSDC N°024-2014
ITSDC N°025-2014
ITSDC N°026-2014
ITSDC N°025-2014
ITSDC N°027-2014
ITSDC N°026-2014
ITSDC N°027-2014
ITSDC N°028-2014
ITSDC N°029-2014
ITSDC N°028-2014
ITSDC N°030-2014
ITSDC N°029-2014
ITSDC N°030-2014
ITSDC N°031-2014

Fecha: 26-06-2015

VIGENCIA DEL
CERTIFICADO

26/05/2016
25/05/2016
26/05/2016
26/05/2016
26/05/2016
30/05/2016
04/06/2016
05/06/2016
09/06/2016
16/06/2016
17/06/2016
27/06/2016
07/07/2016
09/07/2016
18/07/2016
22/07/2016
25/07/2016
22/07/2016
12/08/2016
22/08/2016
25/08/2016
25/08/2016
18/08/2016
19/08/2016
25/08/2016
27/08/2016
29/08/2016
25/08/2016
03/09/2016
08/09/2016
09/09/2016
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MUNICIPALIDAD PROVINCIAL DE FERRENAFE

RESULTADO DE LA
FECHA DE INGRESO SOLICITUD
DE LA SOLICITUD (APROBADO/DENEG
ADO)

N° DE TIPO DE

GIRO DEL NEGOCIO 5 FECHA Y NUMERO DE LA
INSPECCION

RESOLUCION

N° DE CERTIFICADO
ITSDC/ITSE

VIGENCIA DEL
CERTIFICADO

EXPEDIENTE

60 05861 Bazar - Bodega EXPOST 11/09/2014 APROBADO ITSDC N°031-2014 15/09/2016
61 07068 Cafeteria - Venta de Menu EXPOST 26/09/2014 APROBADO ITSDC N°032-2014 30/09/2016
62 07483 Venta de Productos Quimicos Agricolas EXPOST 01/10/2014 APROBADO ITSDC N°033-2014 03/10/2016
63 08443 Oficina Proyeccién Social EXPOST 14/10/2014 APROBADO ITSDC N°034-2014 15/10/2016
64 08741 Restaurant EX - ANTE 16/10/2014 APROBADO 21/10/14 - 001-2014 ITSE N°001-2014 Indeterminado
65 09621 Inst. Educativa EX - ANTE 27/10/2014 APROBADO 29/10/14 - 002-2014 ITSE N°002-2014 Indeterminado
66 10012 Bazar EXPOST 30/10/2014 APROBADO 03/11/14 - 001-2014 ITSE N°001-2014 Indeterminado
67 10121 Restaurant de carnes y parrilladas EXPOST 30/10/2014 APROBADO 02/11/14 - 002-2014 ITSE N°002-2014 Indeterminado
68 11377 Cabinas de Internet Impresiones EXPOST 12/11/2014 APROBADO 14/11/14 - 003-2014 ITSE N°003-2014 Indeterminado
69 11664 Cabinas de Internet EXPOST 14/11/2014 APROBADO 17/11/14 - 004-2014 ITSE N°004-2014 Indeterminado
70 11796 Picanteria EX - ANTE 17/11/2014 APROBADO 18/11/14 - 003-2014 ITSE N°003-2014 Indeterminado
71 11949 Restarurant Jugueria EXPOST 18/11/2014 APROBADO 19/11/14 - 005-2014 ITSE N°005-2014 Indeterminado
72 12028 Bodega EXPOST 19/11/2014 APROBADO 20/11/14 - 006-2014 ITSE N°006-2014 Indeterminado
73 12962 Venta de Productos Agricolas EXPOST 28/11/2014 APROBADO 01/12/2014 - 007-2014 ITSE N°007-2014 Indeterminado
74 13308 Venta de Abarrotes EXPOST 02/12/2014 APROBADO 04/12/2014 - 008-2014 ITSE N°008-2014 Indeterminado
75 13366 g::?:r:’sde embarque y desembarque o\ 1 03/12/2014 APROBADO 10/12/2014 - 004-2014  ITSE N°004-2014 Indeterminado
76 14170 Hotel EX - ANTE 11/12/2014 APROBADO 12/12/2014 - 005-2014 ITSE N°005-2014 Indeterminado
77 15388 Ferreteria EXPOST 29/12/2014 APROBADO 30/12/2014 - 009-2014 ITSE N°009-2014 Indeterminado
78 15414 Venta de Menu EXPOST 29/12/2014 APROBADO 30/12/2014 - 010-2014 ITSE N°010-2014 Indeterminado
79 14996 Bodega - Distribuidora EX - ANTE 22/12/2014 APROBADO 29/12/2014 - 006-2014 ITSE N°006-2014 Indeterminado
80 15451 Bodega EXPOST 29/12/2014 APROBADO 31/12/2014 - 011-2014 ITSE N°011-2014 Indeterminado
81 15707 Panaderia EXPOST 31/12/2014 APROBADO 12/01/2015 - 001-2015 ITSE N°001-2015 Indeterminado
82 16184 Cabina de Internet EXPOST 07/01/2015 APROBADO 09/01/2015 - 002-2015 ITSE N°002-2015 Indeterminado
83 16467 Tienda de Abarrotes EXPOST 03/01/2015 APROBADO 12/01/2015 - 003-2015 ITSE N°003-2015 Indeterminado
84 16317 Bodega - Cafeteria EXPOST 08/01/2015 APROBADO 14/01/2015 - 002-2015 ITSE N°002-2015 Indeterminado
85 16815 Restaurant - Polleria EX - ANTE 13/01/2015 APROBADO 15/01/2015 - 003-2015 ITSE N°003-2015 Indeterminado
86 17049 Bar - Restaurant EX - ANTE 15/01/2015 APROBADO 16/01/2015 - 005-2015 ITSE N°005-2015 Indeterminado
87 17112 Bazar EXPOST 16/01/2015 APROBADO 19/01/2015 - 004-2015 ITSE N°004-2015 Indeterminado
88 17317 Motorespuestos y Lubricantes EXPOST 19/01/2015 APROBADO 21/01/2015 - 005-2015 ITSE N°005-2015 Indeterminado
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89 17426 Salony Spa EXPOST 20/01/2015 APROBADO 23/01/2015 - 006-2015 ITSE N°006-2015 Indeterminado
90 17850 Cevicheria - Restaurant EXPOST 23/01/2015 APROBADO 27/01/2015 - 007-2015 ITSE N°007-2015 Indeterminado
91 17835 Picanteria EX - ANTE 23/01/2015 APROBADO 26/01/2015 - 001-2015 ITSE N°001-2015 Indeterminado
92 18082 Complejo Turistico EX - ANTE 26/01/2015 APROBADO 27/01/2015 - 004-2015 ITSE N°004-2015 Indeterminado
93 18903 Bodega EXPOST 28/01/2015 APROBADO 30/01/2015 - 008-2015 ITSE N°008-2015 Indeterminado
94 18771 Snack Jugueria EXPOST 30/01/2015 APROBADO 02/02/2015 - 009-2015 ITSE N°009-2015 Indeterminado
95 18899 Bodega EXPOST 02/02/2015 APROBADO 04/02/2015 - 010-2015 ITSE N°010-2015 Indeterminado
96 19251 Panaderia EXPOST 04/02/2015 APROBADO 04/02/2015 - 011-2015 ITSE N°011-2015 Indeterminado
97 19400 Bodega EXPOST 05/02/2015 APROBADO 09/02/2015 - 012-2015 ITSE N°012-2015 Indeterminado
98 19458 Oficina Administrativa EXPOST 05/02/2015 APROBADO 09/02/2015 - 013-2015 ITSE N°013-2015 Indeterminado
99 19719 Inst. Educativa EX - ANTE 06/02/2015 APROBADO 09/02/2015 - 06-2015 ITSE N°006-2015 Indeterminado
100 19870 Libreria Bazar EXPOST 09/02/2015 APROBADO 12/02/2015 - 014-2015 ITSE N°014-2015 Indeterminado
101 20124 Libreria Bazar EXPOST 11/02/2015 APROBADO 13/02/2015 - 015-2015 ITSE N°015-2015 Indeterminado
102 20823 Bodega EXPOST 17/02/2015 APROBADO 18/02/2015 - 016-2015 ITSE N°016-2015 Indeterminado
103 21330 Venta de Medicamentos EXPOST 20/02/2015 APROBADO 23/02/2015 - 017-2015 ITSE N°017-2015 Indeterminado
104 21463 Restaurant EXPOST 23/02/2015 APROBADO 25/02/2015 - 018-2015 ITSE N°018-2015 Indeterminado
105 21464 Oficina Vigilancia Seguridad Privada EXPOST 23/02/2015 APROBADO 25/02/2015 - 019-2015 ITSE N°019-2015 Indeterminado
106 21492 Bazar EXPOST 23/02/2015 APROBADO 27/02/2015 - 020-2015 ITSE N°020-2015 Indeterminado
107 23117 Bodega EXPOST 05/03/2015 APROBADO 09/03/2015 - 021-2015 ITSE N°021-2015 Indeterminado
108 22806 Restaurant EX - ANTE 04/03/2015 APROBADO 09/03/2015 - 07-2015 ITSE N°007-2015 Indeterminado
109 23944 Servicios Médicos EX - ANTE 12/03/2015 APROBADO 13/03/2015 - 08-2015 ITSE N°008-2015 Indeterminado
110 24184 Fuente de Soda EXPOST 13/03/2015 APROBADO 16/03/2015 - 023-2015 ITSE N°023-2015 Indeterminado
111 24495 Cafeteria EXPOST 17/03/2015 APROBADO 20/03/2015 - 024-2015 ITSE N°024-2015 Indeterminado
112 25170 Ferreteria EXPOST 23/03/2015 APROBADO 25/03/2015 - 025-2015 ITSE N°025-2015 Indeterminado
113 26057 Pinateria EXPOST 30/03/2015 APROBADO 31/03/2015 - 026-2015 ITSE N°026-2015 Indeterminado
114 27337 Bodega EXPOST 09/04/2015 APROBADO 13/04/2015 - 027-2015 ITSE N°027-2015 Indeterminado
115 27697 Bodega EXPOST 13/04/2015 APROBADO 16/04/2015 - 028-2015 ITSE N°028-2015 Indeterminado
116 27944 Bodega EXPOST 15/04/2015 APROBADO 20/04/2015 - 029-2015 ITSE N°029-2015 Indeterminado
117 28024 Bodega EXPOST 15/04/2015 APROBADO 20/04/2015 - 030-2015 ITSE N°030-2015 Indeterminado
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MUNICIPALIDAD PROVINCIAL DE FERRENAFE
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118 29929 Bodega EXPOST 04/05/2015 APROBADO 07/05/2015 - 031-2015 ITSE N°031-2015 Indeterminado
119 31024 Botica EXPOST 13/04/2015 APROBADO 15/05/2015 - 032-2015 ITSE N°032-2015 Indeterminado
120 31217 Internet EXPOST 14/05/2015 APROBADO 19/05/2015 - 033-2015 ITSE N°033-2015 Indeterminado
121 32285 Tapiceria EXPOST 25/05/2015 APROBADO 28/05/2015 - 034-2015 ITSE N°034-2015 Indeterminado
122 32817 Libreria-Bodega-Bazar EXPOST 28/05/2015 APROBADO 02/06/2015 - 035-2015 ITSE N°035-2015 Indeterminado
123 33437 Moto Repuesto EXPOST 03/06/2015 APROBADO 05/06/2015 - 036-2015 ITSE N°036-2015 Indeterminado
124 33631 Comercial Avicola Venta Prod. EXPOST 04/06/2015 APROBADO 09/06/2015 - 037-2015 ITSE N°037-2015 Indeterminado
125 33781 Bodega - Libreria EXPOST 05/06/2015 APROBADO 10/06/2015 - 038-2015 ITSE N°038-2015 Indeterminado
126 34003 Bodega EXPOST 08/06/2015 APROBADO 11/06/2015 - 039-2015 ITSE N°039-2015 Indeterminado
127 34174 Bazar EXPOST 09/06/2015 APROBADO 12/06/2015 - 040-2015 ITSE N°040-2015 Indeterminado
128 35081 Bodega - Bazar EXPOST 17/06/2015 APROBADO 22/06/2015 - 041-2015 ITSE N°041-2015 Indeterminado
129 36310 Oficina Adm. "Tele Cable" EXPOST 30/06/2015 APROBADO 03/07/2015 - 042-2015 ITSE N°042-2015 Indeterminado
130 36792 Oficina EXPOST 02/07/2015 APROBADO 06/07/2015 - 043-2015 ITSE N°043-2015 Indeterminado
131 38179 Bodega EXPOST 14/07/2015 APROBADO 17/07/2015 - 044-2015 ITSE N°044-2015 Indeterminado
132 39160 Botica EXPOST 22/07/2015 APROBADO 24/07/2015 - 045-2015 ITSE N°045-2015 Indeterminado
133 39663 Bodega EXPOST 27/07/2015 APROBADO 31/07/2015 - 046-2015 ITSE N°046-2015 Indeterminado
134 39794 Cabinas de Internet EXPOST 30/07/2015 APROBADO 05/08/2015 - 047-2015 ITSE N°047-2015 Indeterminado
135 40416 \hl/le:ttjsde Repuestos Y Reparacion De ¢ phep 05/08/2015 APROBADO 10/08/2015 - 048-2015  [TSE N°048-2015 Indeterminado
136 40705 Bodega EXPOST 06/08/2015 APROBADO 11/08/2015 - 049-2015 ITSE N°049-2015 Indeterminado
137 41327 Venta de Comida al Paso EXPOST 12/08/2015 APROBADO 17/08/2015 - 050-2015 ITSE N°050-2015 Indeterminado
138 41963 Bodega EXPOST 18/08/2015 APROBADO 21/08/2015 - 051-2015 ITSE N°051-2015 Indeterminado
139 40490 Bazar-Pasamaneria fotocopiadora EXPOST 01/09/2015 APROBADO 04/09/2015 - 052-2015 ITSE N°052-2015 Indeterminado
140 44076 Bodega - Bazar - Libreria EXPOST 04/09/2015 APROBADO 09/09/2015 - 053-2015 ITSE N°053-2015 Indeterminado
141 44616 Distribuidora Venta de Pollo EXPOST 08/09/2015 APROBADO 11/09/2015 - 054-2015 ITSE N°054-2015 Indeterminado
142 45054 Bodega - Bazar EXPOST 14/09/2015 APROBADO 17/09/2015 - 055-2015 ITSE N°055-2015 Indeterminado
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EXPEDIENTE

143 45213 Venta de Abarrote EXPOST 15/09/2015 APROBADO 18/09/2015 - 056-2015 ITSE N°056-2015 Indeterminado
144 45837 Bazar - Textiles EXPOST 21/09/2015 APROBADO 24/09/2015 - 057-2015 ITSE N°057-2015 Indeterminado
145 46303 Locutorio - Bodega EXPOST 23/09/2015 APROBADO 28/09/2015 - 058-2015 ITSE N°058-2015 Indeterminado
146 46608 Fotoestudio EXPOST 25/09/2015 APROBADO 30/09/2015 - 059-2015 ITSE N°059-2015 Indeterminado
147 47032 Lenceria y Zapateria EXPOST 29/09/2015 APROBADO 02/10/2015 - 060-2015 ITSE N°060-2015 Indeterminado
148 47460 Peluqueria EXPOST 02/10/2015 APROBADO 07/10/2015 - 061-2015 ITSE N°061-2015 Indeterminado
149 47835 Venta de Ropa EXPOST 06/10/2015 APROBADO 09/10/2015 - 062-2015 ITSE N°062-2015 Indeterminado
150 46984 Hostal EXANTE 29/09/2015 APROBADO 01/10/2015 - 011-2015 ITSE N°011-2015 Indeterminado
151 50189 Bodega EXPOST 28/10/2015 APROBADO 02/11/2015 - 063-2015 ITSE N°063-2015 Indeterminado
152 50883 Taller de Parchado de Llantas EXPOST 04/11/2015 APROBADO 09/11/2015 - 064-2015 ITSE N°064-2015 Indeterminado
153 51198 Bodega EXPOST 09/11/2015 APROBADO 12/11/2015 - 065-2015 ITSE N°065-2015 Indeterminado
154 52059 Venta de Pollo EXPOST 16/11/2015 APROBADO 19/11/2015 - 066-2015 ITSE N°066-2015 Indeterminado
155 52050 Panaderia y Pasteleria EXANTE 06/11/2015 APROBADO 10/11/2015 - 013-2015 ITSE N°013-2015 Indeterminado
156 53577 Venta de Arroz en Cascara y Men. EXPOST 30/11/2015 APROBADO 03/12/2015 - 067-2015 ITSE N°067-2015 Indeterminado
157 53859 Bodega EXPOST 01/12/2015 APROBADO 04/12/2015 - 068-2015 ITSE N°068-2015 Indeterminado
158 54177 Bodega EXPOST 04/12/2015 APROBADO 10/12/2015 - 069-2015 ITSE N°069-2015 Indeterminado
159 54280 Bodega EXPOST 04/12/2015 APROBADO 10/12/2015 - 070-2015 ITSE N°070-2015 Indeterminado
160 54578 Bodega EXPOST 09/12/2015 APROBADO 14/12/2015 - 071-2015 ITSE N°071-2015 Indeterminado
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MUNICIPALIDAD PROVINCIAL DE FERRENAFE

Fecha: 26-06-2015

a Ul b WN B

[e N

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27

28

8741 Restaurant

9621 Institucion Educativa
10012 Bazar
10121 Restaurant
11664 Cabinas de Internet
11796 Picanteria

Paradero de embarque y

13366 desembarque pasajeros
16184 Cabinas de Internet
16317 Bodega - Cafeteria

16815 Restaurant - Polleria
17850 Cevicheria - Restaurant
17835 Picanteria

18082 Complejo Turistico
18899 Bodega

19719 Institucidon Educativa
21330 Venta de Medicamentos
21463 Restaurant

24495 Cafeteria

25170 Ferreteria

26057 Pinateria

31024 Botica

32258 Tapiceria

34003 Bodega

39794 Cabina de Internet
44076 Bodega - Bazar - Libreria
45837 Bazar - Textiles

47032 Lenceria y Zapateria

46984 Hostal

16/10/2014 21/10/2014 - 001-2014
27/10/2014 29/10/2014 - 002-2014
30/10/2014 03/11/2014 - 001-2014
30/10/2014 02/11/2014 - 002-2014
14/11/2014 17/11/2014 - 004-2014
17/11/2014 18/11/2014 - 003-2014

03/12/2014 10/12/2014 - 004-2014
07/01/2015 09/01/2015 - 002-2015
08/01/2015 14/01/2015 - 002-2015

13/01/2015 15/01/2015 - 003-2015
23/01/2015 27/01/2015 - 007-2015
23/01/2015 26/01/2015 - 001-2015
26/01/2015 27/01/2015 - 004-2015
02/02/2015 04/02/2015 - 010-2015
06/02/2015 09/02/2015 - 006-2015
20/02/2015 23/02/2015 - 017-2015
23/02/2015 25/02/2015 - 018-2015
17/03/2015 20/03/2015 - 024-2015
23/03/2015 25/03/2015 - 025-2015
30/03/2015 31/03/2015 - 026-2015
13/05/2015 15/05/2015 - 032-2015
25/05/2015 28/05/2015 - 034-2015
08/06/2015 11/06/2015 - 039-2015
30/07/2015 05/08/2015 - 047-2015
04/09/2015 09/09/2015 - 053-2015
21/09/2015 24/09/2015 - 057-2015
29/09/2015 02/10/2015 - 060-2015

29/09/2015 01/10/2015 - 011-2015

ITSE N°001-2014
ITSE N°002-2014
ITSE N°001-2014
ITSE N°002-2014
ITSE N°004-2014
ITSE N°003-2014

ITSE N°004-2014
ITSE N°002-2015
ITSE N°002-2015

ITSE N°003-2015
ITSE N°007-2015
ITSE N°001-2015
ITSE N°004-2015
ITSE N°010-2015
ITSE N°006-2015
ITSE N°017-2015
ITSE N°018-2015
ITSE N°024-2015
ITSE N°025-2015
ITSE N°026-2015
ITSE N°032-2015
ITSE N°034-2015
ITSE N°039-2015
ITSE N°047-2015
ITSE N°053-2015
ITSE N°057-2015
ITSE N°060-2015

ITSE N°011-2015

Indeterminado
Indeterminado
Indeterminado
Indeterminado
Indeterminado
Indeterminado

Indeterminado
Indeterminado
Indeterminado

Indeterminado
Indeterminado
Indeterminado
Indeterminado
Indeterminado
Indeterminado
Indeterminado
Indeterminado
Indeterminado
Indeterminado
Indeterminado
Indeterminado
Indeterminado
Indeterminado
Indeterminado
Indeterminado
Indeterminado
Indeterminado

Indeterminado

Observado
Conforme
Conforme
Conforme
Conforme
Conforme

Observado
Conforme
Conforme

Observado
Conforme
Conforme
Conforme
Conforme
Conforme
Conforme
Conforme
Conforme
Conforme
Conforme
Conforme
Conforme
Conforme
Observado
Conforme
Conforme
Conforme

Observado

No cumple con el giro autorizado

Mal estacionamiento vehiculos

Inadecuado manejo de residuos,
colapso Tub. Alcantarillado

Extintor Caduco Vigencia

Luces de Emergencia no
Funcionan

Paginalde1



